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AÇÕES PROAES/OBSERVATÓRIO DE DISCRIMINAÇÃO RACIAL DO ESTADO DO ACRE 

 

RESULTADO FINAL 

 

 

A Pró-reitoria de Assuntos Estudantis – PROAES e a Comissão de Seleção de Bolsas do Programa Nacional de 

Assistência Estudantil tornam público o resultado final do Edital Nº 08/2017 – PROAES/ Observatório de Discriminação Racial 

do Estado do Acre, conforme consta respectivamente no Anexo. 

Os estudantes deverão comparecer para assinatura do termo de compromisso no dia 25 de abril, no horário das 8h às 12h, 

e 14h às 18h, na Sala da Coordenação do Curso Uniafro: Política de Promoção de Igualdade Racial na Escola, localizada segundo 

piso do prédio do Niead. 

 

 

 

 

Rio Branco- AC, 11 de abril de 2017. 

 

 

COMISSÃO DE SELEÇÃO 

 

 

 



ANEXO I  

RESULTADO DAS ENTREVISTAS 

 

 

CANDIDATO NOTA DAS ENTREVISTAS 

1. Alexandra da Silva Gonçalves 9,0 

2. Cinthia Cunha de Oliveira 5,0 

3. Josenilson Soares Pereira 8,0 

4. Larissa Oliveira dos Santos 8,0 

5. Leonam Elifas de Souza 7,0 

6. Letícia Thaynã de Queiroz Alves 9,0 

7. Ludmila Reis dos Santos 5,0 

8. Luiz Augusto Nobre de Souza Mendes 6,0 

9. Patrícia Mendes de Oliveira DESCLASSIFICADA 

10. Sadam Golfo Guerra da Silva Barbosa 9,0 

11. Semião Nascimento da Silva Júnior 9,0 

12. Vanessa Pacífico do Vale 9,0 

 

 



ANEXO II   

RESULTADO FINAL DE CURRÍCULO, ENTREVISTA E MÉDIA GERAL 

 

CANDIDATO CURRÍCULO ENTREVISTAS MÉDIA GERAL 

1. Alexandra da Silva Gonçalves 6,0 9,0 7,5 

2. Cinthia Cunha de Oliveira 3,0 5,0 4,0 

3. Josenilson Soares Pereira 1,0 7,5 4,25 

4. Larissa Oliveira dos Santos 1,0 8,0 4,5 

5. Leonam Elifas de Souza 3,0 7,0 5,0 

6. Letícia Thaynã de Queiroz Alves 7,0 9,0 8,0 

7. Ludmila Reis dos Santos 1,0 5,0 3,0 

8. Luiz Augusto Nobre de Souza 
Mendes 

3,0 6,0 4,5 

9. Patrícia Mendes de Oliveira 0,0 DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA 

10. Sadam Golfo Guerra da Silva 
Barbosa 

0,0 9,0 4,5 

11. Semião Nascimento da Silva Júnior 4,0 9,0 6,5 

12. Vanessa Pacífico do Vale 5,0 9,0 7,0 

 

 

 



ANEXO III  

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO 

 

 

CANDIDATO NOTA FINAL RESULTADO FINAL 

1. Letícia Thaynã de Queiroz Alves 8,0 CLASSIFICADO 

2. Alexandra da Silva Gonçalves 7,5 CLASSIFICADO 

3. Vanessa Pacífico do Vale 7,0 CLASSIFICADO 

4. Semião Nascimento da Silva Júnior 6,5 CLASSIFICADO 

5. Leonam Elifas de Souza 5,0 CLASSIFICADO 

6. Larissa Oliveira dos Santos 4,5 CLASSIFICADO 

7. Luiz Augusto Nobre de Souza Mendes 4,5 CLASSIFICADO 

8. Sadam Golfo Guerra da Silva Barbosa 4,5 CLASSIFICADO 

9. Josenilson Soares Pereira 4,25 LISTA DE ESPERA 

10. Cinthia Cunha de Oliveira 4,0 LISTA DE ESPERA 

11. Ludmila Reis dos Santos 3,0 LISTA DE ESPERA 

12. Patrícia Mendes de Oliveira 2,5 LISTA DE ESPERA 

 

 



 

 

 


